АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2023 г.                                             № 066
		           г. Павловск

Об утверждении графика проведения массовых мероприятий в 2023 году на территории городского поселения – город Павловск

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения массовых мероприятий на территории городского поселения – город Павловск в 2023 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление довести до сведения ОМВД России по Павловскому району Воронежской области, 48 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по ВО, отдел по делам ГО и ЧС администрации Павловского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Комнатного В.И.

Глава городского поселения –

[bookmark: _GoBack]город Павловск 								                 В.А. Щербаков

Приложение
к постановлению администрации городского поселения –
город Павловск
от «15» февраля  2023 г. № 066

График проведения массовых мероприятий в 2023 году

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения

	1.
	Торжественное мероприятие посвященное Дню защитника Отечества
	ДК «Современник»

	2.
	«Гуляй, раздольная Масленица!»
	Городская площадь «Молодежная»

	3.
	«Цветущий май» - фестиваль эстрадной песни посвященной Дню весны и труда 1 мая!
	Городская площадь «Молодежная»

	4.
	Цикл мероприятий посвященных Дню Победы
	Территория города

	5.
	День защиты детей

	Городская площадь «Молодежная»

	6.
	День России
	Городская площадь «Молодежная»

	7.
	День семьи любви и верности
	ДК «Современник»

	8.
	День ВМФ
	Набережная р.Дон

	9.
	Конкурс красоты и таланта «Мисс Павловск»
	ДК «Современник»

	10.
	Цикл мероприятий посвященных Дню города
	Городская площадь «Молодежная»

	11.
	День народного единства
	ДК «Современник»

	12.
	Цикл новогодних мероприятий
	 Городская площадь «Молодежная»

Глава городского поселения-
город Павловск															В. А. Щербаков
image1.png